
20/02/2024 Página 1 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 1 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

ANO VIII – Nº DOM4216 – PARNAMIRIM, RN, 20 DE FEVEREIRO DE 2024 – R$ 0,50

NOME
FUNÇÃO

GRATIFICADA
MATRÍCULA

CIRINEU DA SILVA
MACIEL

FG2 15026

FABIOLA DE MOURA
LOPES OLIVEIRA

FG2 8862

KELIENNY DE MENESES
SOUSA

FG2 59366

SERGIO RICARDO
RODRIGUES

FG2 14951

NOME
FUNÇÃO

GRATIFICADA
MATRÍCULA

FLAVIA HELENA DE
LIMA FONSECA

FG2 9402

KATIA CILENE DA SILVA FG2 2772

 
 

 

PORTARIA Nº 0401, de 19 de fevereiro de 2024.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020 e alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Conceder Função Gratificada aos servidores efetivos, da
Secretaria Municipal de Saúde – SESAD, cujos nomes e funções
constam na relação abaixo:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

 
ROSANO TAVEIRA DA CUNHA

Prefeito
 
 

 

PORTARIA Nº 0402, de 19 de fevereiro de 2024.

O Prefeito do Município de Parnamirim/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do
artigo 73, da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em
conformidade às disposições das Leis Complementares Nºs. 022, de 27
de fevereiro de 2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de
dezembro de 2018; 0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de
dezembro de 2020 e alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Conceder Função Gratificada aos servidores efetivos, da
Secretaria Municipal de Administração e de Recursos Humanos –
SEARH, cujos nomes e funções constam na relação abaixo:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

 

 

PORTARIA Nº. 0403, de 19 de fevereiro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso das
atribuições que lhe são conferidas nos incisos XII e XIV, do artigo 73,
da Lei Orgânica do Município de Parnamirim e em conformidade às
disposições das Leis Complementares nºs. 022, de 27 de fevereiro de
2007; 030, de 12 de maio de 2009; 0144, de 31 de dezembro de 2018;
0164, de 19 de dezembro de 2019; 178, de 21 de dezembro de 2020 e
alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º. Designar JIRLANE DYENNE PERES DE SANTANA
MEDEIROS, servidora, matrícula nº11083, para responder
pela Coordenação da Vigilância Epidemiológica do Departamento de
Vigilância em Saúde (COVIGE / DVS)  da Secretaria Municipal de
Saúde – SESAD, em substituição à THULLIANE LOPES DE SOUZA,



20/02/2024 Página 25 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 25 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

EMPRESA: LÍVIA DE MEDEIROS LOPES DANTAS LTDA

CNPJ:
08.312.084/0001-00

Telefone: (84)3223-1309 E-mail: acaserna@hotmail.com

Endereço: Av. Cel. Estevam, 687, Lj. 35 a 40, Alecrim, Natal/RN – CEP 59035-000

LOTE 01

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

01

CALÇA TÁTICA: Marca e fabricação:
Própria. Cor: azul marinho, preta e
verde/camuflada. Tecido: Rip Stop 65%
poliester e 35% algodão) e malha (55%
algodão, 37% poliester e 8% elastano).
Fabricante do tecido: Santanense. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

225 UND 178,00 40.050,00

02

COMBAT SHIRT: Marca e fabricação:
Própria. Cor: azul marinho, preta e
verde/camuflada. Tecido: Rip Stop 65%
poliester e 35% algodão) e malha (55%
algodão, 37% poliester e 8% elastano).
Fabricante do tecido: Santanense. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

225 UND 178,00 40.050,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais).

LOTE 02

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

03

CALÇA TÁTICA: Marca e fabricação:
Própria. Cor: azul marinho, preta e
verde/camuflada. Tecido: Rip Stop 65%
poliester e 35% algodão) e malha (55%
algodão, 37% poliester e 8% elastano).
Fabricante do tecido: Santanense. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

75 UND 178,00 13.350,00

04

COMBAT SHIRT: Marca e fabricação:
Própria. Cor: azul marinho, preta e
verde/camuflada. Tecido: Rip Stop 65%
poliester e 35% algodão) e malha (55%
algodão, 37% poliester e 8% elastano).
Fabricante do tecido: Santanense. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

75 UND 178,00 13.350,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 26.700,00 (vinte e seis mil e setecentos reais).

LOTE 03

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

05

GORRO TÁTICO (BONÉ). Marca e
fabricação: Cia do Boné. Cor: azul
marinho, preta e verde/camuflada.
F b i t d t id S t M d l

225 UND 49,00 11.025,00

 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM-RN
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 01/2024

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 23/2023

Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos de Parnamirim/RN – SEARH. Secretaria
solicitante/participante: Secretaria Municipal de Segurança, Defesa
Social e Mobilidade Urbana de Parnamirim/RN – SESDEM. Espécie:
Ata de Registro de Preços. Objeto: Aquisição de Uniformes com Fator
de Proteção Solar – FPS, Calçados e Acessórios para a Secretaria

Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana –
SESDEM. Vigência: 16/02/2024 a 15/02/2025; Modalidade de
Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 23/2023;
Processo Administrativo nº 10.707/2023; Contratada: LÍVIA DE
MEDEIROS LOPES DANTAS LTDA. VALOR TOTAL: R$
545.305,40 (quinhentos e quarenta e cinco mil trezentos e cinco reais e
quarenta centavos). Fundamento Legal: Decreto Municipal n°
5.864/2017 e suas alterações e Lei nº 10.520/2002. Signatários: JORGE
DE MORAES MAIA - Secretária Municipal Adjunto de Administração
e dos Recursos Humanos e LÍVIA DE MEDEIROS LOPES DANTAS
LTDA pela empresa.



20/02/2024 Página 26 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 26 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

Fabricante do tecido: Santanense. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

06
BRAÇAL. Marca e fabricação: própria.
Cor: preta. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

150 UND 124,00 18.600,00

07
BOINA. Marca e fabricação: Invictus. Cor:
preta. Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

150 UND 118,00 17.700,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 47.325,00 (quarenta e sete mil trezentos e vinte e cinco reais).

LOTE 04

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

08

GORRO TÁTICO (BONÉ). Marca e
fabricação: Cia do Boné. Cor: azul
marinho, preta e verde/camuflada.
Fabricante do tecido: Santanense. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

75 UND 49,00 3.675,00

09
BRAÇAL. Marca e fabricação: própria.
Cor: preta. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

50 UND 124,00 6.200,00

10
BOINA. Marca e fabricação: Invictus. Cor:
preta. Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

50 UND 118,00 5.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 15.775,00 (quinze mil setecentos e setenta e cinco reais).

LOTE 06

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

18

CALÇA - AGENTES DE TRÃNSITO
TRANSPORTES E ADMINISTRATIVOS:
Marca e fabricação: Própria. Cor: preta.
Tecido: Rip Stop (50% poliamida e 50%
algodão) com tratamento apropriado para
roupas profissionais que contenha proteção
UVA e UVB, mínimo de 50, assim como
tratamento de fixação de cor para evitar
desbotamento. Fabricante do tecido:
Santanense. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

117 UND 275,00 32.175,00

19

GANDOLA - AGENTES DE TRÃNSITO:
Marca e fabricação: Própria. Cor: Amarelo
limão. Tecido: Sitel Fill. Composição: 17%
algodão e 83% poliéster, com tratamento
apropriado para roupas profissionais que
contenha proteção UVA e UVB, mínimo de
50, com tratamento antimicrobial.
Fabricante do tecido: Santista. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

75 UND 257,67 19.325,25

20

GANDOLA - AGENTES DE
TRANSPORTE:
Marca e fabricação: Própria. Cor: Azul
escuro. Tecido: Sitel Fill. Composição:
17% algodão e 83% poliéster, com
tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

15 UND 257,67 3.865,05

GANDOLÃO. Marca e fabricação: Própria.
Cor: Amarelo limão Tecido: Sitel Fill



20/02/2024 Página 27 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 27 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

21

Cor: Amarelo limão. Tecido: Sitel Fill.
Composição: 17% algodão e 83% poliéster,
com tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

75 UND 275,00 20.625,00

22

CAMISETA: Marca e fabricação: Uv
Summer. Cor: preta. Tecido: Tecno dry
(100% poliamida). Modelo, características
e condições técnicas: Conforme o edital.

75 UND 140,00 10.500,00

23 CAMISETA TÁTICA COMBAT SHIRT:
Marca e fabricação: Própria. Cor: Amarelo
limão (torso) e preto (mangas e gola).
Tecido (torso): Tecno dry (100%
poliamida). Tecido (mangas e
gola): Rip Stop 65% poliester e 35%
algodão). Fabricantes do tecido: Texneo e
Santanense. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

75 UND 190,00 14.250,00

24

BONÉ (GORRO) PRETO - AGENTES DE
TRÂNSITO: Marca e fabricação: Cia. Do
Boné. Cor: Preto. Tecido: Sitel Fill.
Composição: 17% algodão e 83% poliéster.
Fabricante do tecido: Santista.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

84 UND 49,00 4.116,00

25

BONÉ (GORRO) BRANCO – AGENTES
DE TRANSPORTES: Marca e fabricação:
Cia. Do Boné. Cor: Branco. Tecido: Sitel
Fill. Composição: 17% algodão e 83%
poliéster. Fabricante do tecido: Santista.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

15 UND 49,00 735,00

26

MACACÃO PARA EQUIPE DE
SINALIZAÇÃO – FÁBRICA DE
PLACAS.
Marca e fabricação: Própria. Cor: Amarelo-
limão ou similar. Tecido: 100% algodão.
Fabricante do tecido: Santista. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

15 UND 320,00 4.800,00

27

CAMISA POLO MANGA CURTA –
AGENTES DE TRANSPORTES: Marca e
fabricação: Própria. Cor: azul turquesa.
Tecido: Malha piquet (100% algodão).
Fabricante do tecido: Alpina. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

27 UND 85,00 2.295,00

28

CAMISETA BÁSICA: Marca e fabricação:
Própria. Cor: amarela. Tecido: Malha PV
(67% poliéster e 33% viscose). Fabricante
do tecido: Alpina. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

15 UND 48,00 720,00

29

CAMISETA BÁSICA: Marca e fabricação:
Própria. Cor: azul turquesa. Tecido: Malha
PV (67% poliéster e 33% viscose).
Fabricante do tecido: Alpina. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

15 UND 48,00 720,00

CAMISA LONGA COM PROTEÇÃO
UV/UFP 50+: Marca e fabricação: UV



20/02/2024 Página 28 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 28 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

30

UV/UFP 50+: Marca e fabricação: UV
Summer. Cor: azul turquesa. Tecido:
Tecido: Malha 90% poliéster e 10%
elastano. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

23 UND 140,00 3.220,00

31 CAMISA COMBAT – AGENTES DE
TRÂNSITO: Marca e fabricação: Própria.
Cor: Preto e Azul turquesa. Tecido: Rip
Stop (65% poliester e 35% algodão) e
malha (55% algodão, 37% poliester e
8% elastano). Fabricantes do tecido:
Santanense e Texneo. Modelo,

características e condições técnicas:
Conforme o edital.

15 UND 190,00 2.850,00

32

JAQUETA PARA MOTOCICLISTA COM
PROTEÇÃO NOS OMBROS
COTOVELOS E CERVICAL NA COR
PRETA – AGENTE DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE. Marca e fabricação:
Augustus Couros. Cor: Preta.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

63 UND 790,00 49.770,00

33

COLETE RETROREFLETIVOS –
AGENTES DE TRÂNSITO. Marca e
fabricação: própria. Cor: Amarelo limão.
Tecido: Sitel Fill. Composição: 17%
algodão e 83% poliéster, tela 160gm2, com
tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

60 UND 170,00 10.200,00

34

COLETE RETROREFLETIVOS –
AGENTES DE TRÂNSITO. Marca e
fabricação: própria. Cor: Azul marinho.
Tecido: Sitel Fill. Composição: 17%
algodão e 83% poliéster, tela 160gm2, com
tratamento
apropriado para roupas profissionais que
contenha proteção UVA e UVB, mínimo de
50, com tratamento antimicrobial.
Fabricante do tecido: Santista. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

150 UND 170,00 25.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 205.666,30 (duzentos e cinco mil seiscentos e sessenta e seis reais e trinta centavos).

LOTE 07

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

35

CALÇA - AGENTES DE TRÃNSITO
TRANSPORTES E ADMINISTRATIVOS:
Marca e fabricação: Própria. Cor: preta.
Tecido: Rip Stop (50% poliamida e 50%
algodão) com tratamento apropriado para
roupas profissionais que contenha proteção
UVA e UVB, mínimo de 50, assim como
tratamento de fixação de cor para evitar
desbotamento. Fabricante do tecido:
Santanense. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

39 UND 275,00 10.725,00

GANDOLA - AGENTES DE TRÃNSITO:
Marca e fabricação: Própria. Cor: Amarelo
limão. Tecido: Sitel Fill. Composição: 17%
l dã 83% lié



20/02/2024 Página 29 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 29 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

36

algodão e 83% poliéster, com tratamento
apropriado para roupas profissionais que
contenha proteção UVA e UVB, mínimo de
50, com tratamento antimicrobial.
Fabricante do tecido: Santista. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

25 UND 257,67 6.441,75

37 GANDOLA - AGENTES DE
TRANSPORTE:
Marca e fabricação: Própria. Cor: Azul
escuro. Tecido: Sitel Fill. Composição:
17% algodão e 83% poliéster, com

tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

05 UND 257,67 1.288,35

38

GANDOLÃO. Marca e fabricação: Própria.
Cor: Amarelo limão. Tecido: Sitel Fill.
Composição: 17% algodão e 83% poliéster,
com tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

25 UND 275,00 6.875,00

39

CAMISETA: Marca e fabricação: Uv
Summer. Cor: preta. Tecido: Tecno dry
(100% poliamida). Modelo, características
e condições técnicas: Conforme o edital.

25 UND 140,00 3.500,00

40

CAMISETA TÁTICA COMBAT SHIRT:
Marca e fabricação: Própria. Cor: Amarelo
limão (torso) e preto (mangas e gola).
Tecido (torso): Tecno dry (100%
poliamida). Tecido (mangas e
gola): Rip Stop (65% poliester e 35%
algodão). Fabricantes do tecido: Texneo e
Santanense. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

25 UND 190,00 4.750,00

41

BONÉ (GORRO) PRETO - AGENTES DE
TRÂNSITO: Marca e fabricação: Cia. Do
Boné. Cor: Preto. Tecido: Sitel Fill.
Composição: 17% algodão e 83% poliéster.
Fabricante do tecido: Santista.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

28 UND 49,00 1.372,00

42

BONÉ (GORRO) BRANCO - AGENTES
DE TRANSPORTES: Marca e fabricação:
Cia. Do Boné. Cor: Branco. Tecido: Sitel
Fill. Composição: 17% algodão e 83%
poliéster. Fabricante do tecido: Santista.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

05 UND 49,00 245,00

43

MACACÃO PARA EQUIPE DE
SINALIZAÇÃO – FÁBRICA DE
PLACAS.
Marca e fabricação: Própria. Cor: Amarelo-
limão ou similar. Tecido: 100% algodão.
Fabricante do tecido: Santista. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

05 UND 320,00 1.600,00

CAMISA POLO MANGA CURTA –



20/02/2024 Página 30 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 30 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

44

CAMISA POLO MANGA CURTA 
AGENTES DE TRANSPORTES: Marca e
fabricação: Própria. Cor: azul turquesa.
Tecido: Malha piquet (100% algodão).
Fabricante do tecido: Alpina. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

08 UND 85,00 680,00

45

CAMISETA BÁSICA: Marca e fabricação:
Própria. Cor: amarela. Tecido: Malha PV
(67% poliéster e 33% viscose). Fabricante
do tecido: Alpina. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

05 UND 48,00 240,00

46 CAMISETA BÁSICA: Marca e fabricação:
Própria. Cor: preta. Tecido: Malha PV
(67% poliéster e 33% viscose). Fabricante
do tecido: Alpina. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

05 UND 48,00 240,00

47

CAMISA LONGA COM PROTEÇÃO
UV/UFP 50+: Marca e fabricação: UV
Summer. Cor: azul turquesa. Tecido: Malha
(90% poliéster e 10% elastano). Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

07 UND 140,00 980,00

48

CAMISA COMBAT – AGENTES DE
TRÂNSITO: Marca e fabricação: Própria.
Cor: Preto e azul turquesa (corpo). Tecido:
Rip Stop (65% poliester e 35% algodão) e
malha (55% algodão, 37%
poliester e 8% elastano). Fabricantes do
tecido: Santanense e Texneo. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

05 UND 190,00 950,00

49

JAQUETA PARA MOTOCICLISTA COM
PROTEÇÃO NOS OMBROS
COTOVELOS E CERVICAL NA COR
PRETA – AGENTE DE TRÂNSITO E
TRANSPORTE. Marca e fabricação:
Augustus Couros. Cor: Preta.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

21 UND 790,00 16.590,00

50

COLETE RETROREFLETIVOS –
AGENTES DE TRÂNSITO. Marca e
fabricação: própria. Cor: Amarelo limão.
Tecido: Sitel Fill. Composição: 17%
algodão e 83% poliéster, tela 160gm2, com
tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

20 UND 170,00 3.400,00

51

COLETE RETROREFLETIVOS –
AGENTES DE TRÂNSITO. Marca e
fabricação: própria. Cor: Azul marinho.
Tecido: Sitel Fill. Composição: 17%
algodão e 83% poliéster, tela 160gm2, com
tratamento apropriado para roupas
profissionais que contenha proteção UVA e
UVB, mínimo de 50, com tratamento
antimicrobial. Fabricante do tecido:
Santista. Modelo, características e
condições técnicas: Conforme o edital.

50 UND 170,00 8.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 68.377,10 (sessenta e oito mil trezentos e setenta e sete reais e dez centavos).



20/02/2024 Página 31 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

20/02/2024 Página 31 de 58Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4216

LOTE 09

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

58

TRENA EMBORRACHADA –
AGENTES DE TRÂNSITO: Marca e
fabricação: Tramontina. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

80 UND 34,00 2.720,00

59 APITO – GUARDAS MUNICIPAIS E
AGENTES DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES: Marca e fabricação: Fox.

Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

80 UND 34,00 2.720,00

60

LANTERNA – AGENTES DE
TRÂNSITO:
Marca e fabricação: WL IMPORTS.
Modelo, características e condições
técnicas: Conforme o edital.

70 UND 72,00 5.040,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 10.480,00 (dez mil quatrocentos e oitenta reais).

LOTE 12

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

67

BOTA CANO ALTO – GUARDAS
MUNICIPAIS E AGENTES DE
TRÂNSITO E TRANSPORTES: Marca e
fabricação: Kallucci. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

230 PAR 297,00 68.310,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 68.310,00 (sessenta e oito mil trezentos e dez reais).

LOTE 13

Item Descrição dos produtos Quantidade Unidade Valor Unit. (R$) Valor Total (R$)

68

BOTA CANO ALTO – GUARDAS
MUNICIPAIS E AGENTES DE
TRÂNSITO E TRANSPORTES: Marca e
fabricação: Kallucci. Modelo,
características e condições técnicas:
Conforme o edital.

76 PAR 297,00 22.572,00

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 22.572,00 (vinte e dois mil quinhentos e setenta e dois reais).

VALOR TOTAL DOS LOTES R$ 545.305,40 (quinhentos e quarenta e cinco mil trezentos e cinco reais e quarenta centavos).

EMPRESA: RAVD EPI COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

CNPJ:
27.136.199/0001-36

Telefone: (83)3566-1814 E-mail: ravdmultiutilidades@hotmail.com

Endereço: Avenida Expedicionários, 648, Torre, João Pessoa/PB – CEP 58040-745

Parnamirim/RN, 19 de fevereiro de 2024.

Mariana Guerreiro Fonsêca
Presidente da CRP/SEARH

 
 
 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM-RN
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 02/2024

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 23/2023

Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos de Parnamirim/RN – SEARH. Secretaria
solicitante/participante: Secretaria Municipal de Segurança, Defesa
Social e Mobilidade Urbana de Parnamirim/RN – SESDEM. Espécie:

Ata de Registro de Preços. Objeto: Aquisição de Uniformes com Fator
de Proteção Solar – FPS, Calçados e Acessórios para a Secretaria
Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade Urbana –
SESDEM. Vigência: 16/02/2024 a 15/02/2025; Modalidade de
Licitação: Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 23/2023;
Processo Administrativo nº 10.707/2023; Contratada: RAVD EPI
COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. VALOR TOTAL: R$ 107.842,00
(Cento e sete mil oitocentos e quarenta e dois reais). Fundamento
Legal: Decreto Municipal n° 5.864/2017 e suas alterações e Lei nº
10.520/2002. Signatários: JORGE DE MORAES MAIA - Secretária
Municipal Adjunto de Administração e dos Recursos Humanos e
REGINALDO DA SILVA GALDINO JUNIOR pela empresa.


